
 

2020 年４月 13 日 

各  位 

                     

  

 

  

 

 

緊急事態宣言発令に伴う2020年２月期連結決算発表の延期について 

 

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆様および感染拡大により困難な生活環

境におられる皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

当社グループは、この度の新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言の発令に伴い、本日（2020

年４月13日）予定しておりました2020年２月期通期決算短信（連結）の発表を延期することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由について 

当社グループは、2020年４月13日の2020年２月期通期決算短信（連結）の発表に向けて決算作業を

進めておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令により、当社の決算確

定作業に遅れが生じることから、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の開示予定 

延期後の決算発表日につきましては、2020年５月中旬を目途に予定しております。 

 

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ リ ン ク ス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  栗 林  憲 介 

 （コード番号：6578  東証第二部） 

問合せ先 取締役副社長兼管理本部長 栗林 圭介 

 （ T E L . 0 3 - 6 8 2 5 - 5 0 2 2 ） 


